
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

TERÇA-FEIRA – 07 MARÇO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 44 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 DECRETO MUNICIPAL Nº 033/2023:  NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DO 

MUNICIPIO, PARA O PERIODO DE 02 DE MARÇO DE 2023 A 01 DE MARÇO DE 2025 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MARÇO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
RUA DR. VITAL SOARES, 268 - 1° ANDAR - CEP: 46.500-000

MACAÚBAS - BAHIA- FONE (77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos - Macaúbas-BA

DECRETO MUNICIPAL N" 033/2023 DE 06 DE MARÇO DE 2023

"Nomeia Membros do Conselho Municipal de

Saneamento Básico do Município de

Macaúbas, Bahia, para o período de 02 e

março de 2023 a 01 de março de 2025

O Prefeito Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais

e de conformidade com a Lei n° 659, de 20 de julho de 2017,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Saneamento Básico do

município de Macaúbas, os seguintes Membros, com seus respectivos Suplentes, em suas

respectivas representações, para o período de 02 de março de 2023 a 01 de março de 2025:

REPRESENTANTES DE ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA

Associação Comunitária de Santa Terezinha

Titular; João Defensor Santana

Suplente: Sílvio Aparecido Rego Silva

Paróquia Nossa Senhora da Conceição

Titular: Alba Viviam Amaral Figueiredo

Suplente: Silvane do Rêgo Oliveira Silva

Associação Beneficente dos Pequenos Agricultores de Olaria e Lagoa Redonda

Titular: Adilson Alves de Oliveira

Suplente: José Ramos de Oliveira

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MARÇO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MARÇO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

5 

TERÇA-FEIRA 

07 DE MARÇO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-03-07T11:51:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




